PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE RECEBIMENTO DE IMPUGNAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2023

O Município de Irecê/Ba, torna público que foi impetrado pedido de impugnação ao Edital do Pregão Presencial nº 006/2023,
referente a contratação de empresa especializada para prestação de serviços de monitoramento eletrônico em prédios públicos
e áreas urbanas para atender a demanda do Município de Irecê/BA, interposto pela empresa Enos Rodrigues de Souza LTDA
– CNPJ nº 26.581.308/0001-61. Autos para vista no Setor de Licitações, sito na Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum),
Centro, Irecê/BA. Data: 18/04/2023. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Carla Cristiane Rocha Ferreira/Pregoeira.